
Администрация Тутаевского муниципального района 
Ярославской области 

Департамент образования

ПРИКАЗ

я ? / P i
г. Тутаев

Об утверждении положения об установлении 
стимулирующих выплат и выплат социального 
характера руководителю Муниципального учреждения 
«Центр обслуживания образовательных учреждений»
Тутаевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об образова­
нии в Российской Федерации», Трудовым Кодексом Российской Федерации, Уставом 
Тутаевского муниципального района, Положением о Департаменте образования Адми­
нистрации Тутаевского муниципального района и Положением об оплате труда и пре­
мировании работников Муниципального учреждения «Центр обслуживания образова­
тельных учреждений» Тутаевского муниципального района, утвержденного постанов­
лением Администрации Тутаевского муниципального района от 31.12.2014 № 610-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение об установлении стимулирующих выплат и выплат со­
циального характера руководителю Муниципального учреждения «Центр обслужива­
ния образовательных учреждений» Тутаевского муниципального района.

2. Муниципальному учреждению «Центр обслуживания образовательных учре­
ждений» Тутаевского муниципального района (Чайка Ю.С.) руководствоваться разме­
ром надбавок к должностному окладу, утвержденным положением об установлении 
стимулирующих выплат и выплат социального характера руководителю муниципаль­
ного учреждения «Центр обслуживания образовательных учреждений» Тутаевского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Департамента образования О.Я.Чеканова


